
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia 

 

SEGUNDA-FEIRA – 09 DE JANEIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 03 

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CONSÓRCIO DE CHAPADA 

FORTE PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO Nº 016/TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022: CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE 80 GALINHEIROS RÚSTICOS PARA CRIAÇÃO  DE  GALINHAS  DE  POSTURA.

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/


       

     
Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br  
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o         

SEGUNDA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 03 

 

777 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO 
DO DIAMANTE DA CHAPADA DIAMANTINA 

Andaraí - BA, 09 de janeiro de 2023. 
 

 
João Batista Rodrigues Lima – Presidente CPL 

 
 
 

CNPJ: 18.810.874/0001-70 
 

AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO Nº 016/2022 
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022 

 

LICITAÇÃO Nº 016/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022 
 

O Presidente da Comissão de Licitação torna público para ciência dos 
interessados, que tendo em vista o término do prazo de interposição de 
recursos e de contrarrazões, quanto aos documentos de habilitação, 
devidamente julgados, o Consórcio Chapada Forte dará prosseguimento 
ao Processo licitatório supramencionado, cujo objeto é a Contratação de 
empresa especializada na construção de 80 galinheiros rústicos para 
criação de galinhas de postura, conforme Convênio CAR/AJU n.º 
727/2021, executado pelo Consórcio Chapada Forte. Realizando 
sessão pública de abertura dos envelopes de propostas de preços da 
empresa habilitada no referido Processo: a empresa OMEGA 
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. A reabertura se dará no dia 

11/01/2023 às 10:00hs, no setor de Licitação, na Sede do Consórcio 
Chapada Forte, na cidade de Andaraí/BA.  
 

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2023-01-09T17:25:49-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




